
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 14.p.  

LĒMUMS Nr.14 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisiju          

  

    Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts sadarbības līguma projekts “Par Regulatoram 

piederošo elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitātes mēriekārtu izvietošanu pašvaldības telpās”, 

kas paredz Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) mēriekārtu 

izvietošanu pašvaldībai piederošajās ēkās elektronisko sakaru tīklu un interneta pieejamības 

mērīšanai. 

             Sadarbības līgums nepieciešams, lai Regulators, veicot pašvaldības administratīvajā 

teritorijā balss sakaru un interneta piekļuves pakalpojuma kvalitātes mērījumus, varētu apzināt un 

sekmēt elektronisko sakaru pakalpojuma kvalitāti elektronisko sakaru pakalpojumu lietotājiem 

Pašvaldības administratīvajā teritorijā. Pašvaldība līguma ietvaros atļaus Regulatoram pašvaldības 

īpašumā (valdījumā) esošajās telpās, kas atbilst telpu tehniskajai specifikācijai (līguma pielikumā), 

izvietot Regulatoram piederošās mēriekārtas elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitātes mērījumu 

veikšanai. 

 Sadarbības līguma projektā iekļautie nosacījumi nosaka, ka līgums neparedz finansiāla 

rakstura norēķinus starp Regulatoru un pašvaldību. Katrs līdzējs sedz savus izdevumus līguma 

sekmīgai izpildei. Līgums tiek noslēgts uz nenoteiktu laiku.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu un 61.pantu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.01.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA,  Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, 

Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisiju par elektronisko 

sakaru pakalpojumu kvalitātes mēriekārtu izvietošanu pašvaldības telpās (pielikumā). 

 

2. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai nodrošināt Sadarbības 

līguma noslēgšanu. 

 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt lēmumu informācijai:  

3.1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai uz e-adresi:. 

pasts@varam.gov.lv. 

3.2.  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai uz e-pasta adresi: sprk@sprk.gov.lv. 

 4.   Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ. 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts uz 5 lp. 

Sēdes vadītājs,  

mailto:pasts@varam.gov.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 
 


	Aizkrauklē

